
                                                                                                                                  
 

U c h w a ł a  Nr  XIX/ 119 /2008 
R a d y  G m i n y  Ś w i ą t k i 
z dnia 20 listopada 2008 roku 

 
w sprawie opłaty za ścieki wprowadzane do zbiorczych urządzeń 
kanalizacyjnych. 
 
              Na podstawie art.4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku 
o gospodarce komunalnej (Dz.U z 1997 r Nr 9 poz.43 z późniejszymi zmianami) 
oraz art.7 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami)  Rada Gminy 
uchwala, co następuje; 
 
              § 1. Ustala się opłatę  netto za wprowadzanie ścieków do komunalnych 
zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych w wysokości  3,00 złotych  ( bez podatku  
VAT )  za  1 m3 . 
 
              § 2. Zwalnia się z obowiązku wnoszenia opłat jednostki budżetowe 
gminy. 
 
              § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
              § 4. Traci moc Uchwała Nr XXIII/181/2001 Rady Gminy w Świątkach 
z dnia 28 grudnia 2001 roku zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za 
wodę z urządzeń zbiorczych zaopatrzenia w wodę i za ścieki wprowadzane do 
zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych. 
 
              § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009 roku i podlega 
ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Świątkach. 
 
 
 
 
                                                                           Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                    Grzegorz Zych 

 


